

Årsredovisning

för

Estate 0647 AB

559256-6144

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Blomgren, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen för Estate 0647 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsmäkleri. bolaget är franchisetagare till HusmanHagberg AB som tillhandahåller franchiserättigheter för fastighetsmäkleri med eget distrikt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 621	1 180	1 451	2 570
Resultat efter finansiella poster	224	48	-37	236
Soliditet (%)	59	66	53	45

Omsättningen har ökat på grund av fallande räntor och det har en direkt påverkan på hur många affärer som går till avslut.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	152 936	38 306	291 242
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		38 306	-38 306	0
Årets resultat			157 902	157 902
Belopp vid årets utgång	100 000	191 242	157 902	449 144

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	191 242
Årets resultat	157 902
Totalt	349 144

disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	299 144
	349 144

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		1 620 926	1 180 029
Övriga rörelseintäkter		78 778	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 699 704	1 180 029

Rörelsekostnader

Objektskostnader		-263 978	-206 960
Övriga externa kostnader		-594 558	-451 547
Personalkostnader	2	-617 224	-474 425
Summa rörelsekostnader		-1 475 760	-1 132 931

Rörelseresultat

223 944 **47 097**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		533	1 004
Summa finansiella poster		533	1 004

Resultat efter finansiella poster

224 477 **48 101**

Resultat före skatt

224 477 **48 101**

Skatter

Skatt på årets resultat		-66 575	-9 795
-------------------------	--	---------	--------

Årets resultat

157 902 **38 306**

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	55 000	66 310
Övriga fordringar	7 118	42 394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	116 589	63 654
Summa kortfristiga fordringar	178 707	172 358

Kassa och bank

Kassa och bank	458 168	266 834
Redovisningsmedel	125 001	0
Summa kassa och bank	583 169	266 834

Summa omsättningstillgångar

761 877

439 192

SUMMA TILLGÅNGAR

761 877

439 192

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

191 242

152 936

Årets resultat

157 902

38 306

Summa fritt eget kapital

349 144

191 242

Summa eget kapital

449 144

291 242

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

89 405

80 272

Skatteskulder

25 913

0

Övriga skulder

197 414

67 678

Summa kortfristiga skulder

312 732

147 950

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

761 877

439 192

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

Estate 0647 AB
559256-6144

8 (8)

Årsredovisningen beslutades 2025-12-15

Stockholm

Jimmy Blomgren

2025-12-19

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-12-19

WeAudit Sweden AB

Mikael Gustavsson
Auktoriserad revisor
